

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇOS DE HORAS DE MAQUINAS ESCAVADEIRA 140	ORLANDO COAN ME	83.723.965/0001-30	400,00	HS	140,00	56.000,00
PARAFUSO 5/8X2 P/ LAMINA HW 130 M	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	300,00	PC	2,00	600,00
PORCA P/ DENTE MF 86 5/8	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	150,00	PC.	0,60	90,00
PORCA P/ PARAFUSO DA UNHA 112	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	50,00	PC	0,50	25,00
PARAFUSO P/ UNHA 112X3	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	50,00	PC	2,00	100,00
UNHA P/ DENTE CASE 580 D-39093	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	50,00	PC	15,00	750,00
LAMINA CASE 580 - 132988A1	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	1,00	PC	580,00	580,00
LAMINA RETA CASE 580 - 112946A1	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	3,00	PC	510,00	1.530,00
LAMINA DIANTEIRA MF 86 -028153 P1	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	3,00	PC.	740,00	2.220,00
PORCA 5/8 P/ LAMINA HW 130 M	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	300,00	PC	0,50	150,00
DENTE CENTRAL JCB - 53103205	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	35,00	PC	38,00	1.330,00
DENTE LATERAL ESQ JCB 53103209	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	4,00	PC	88,00	352,00
DENTE LATERAL DIR JCB 53103208	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	4,00	PC	88,00	352,00
LAMINA DIANTEIRA JCB - 99399391	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	4,00	PC	830,00	3.320,00
LAMINA 3/4 COM 8 FUROS, PATROLA HUBER 130 M.	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	40,00	UN	260,00	10.400,00
PARAFUSO P/ DENTE MF 86 5/8X2.1/2	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	150,00	PC	2,00	300,00
DENTE TRAZEIRO MF 86 - 846602	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	25,00	PC	35,00	875,00
DENTE DIANTEIRO MF 86 - 862740	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	60,00	PC	35,00	2.100,00
PARAFUSO P/ DENTE JCB 3/4X2.1/2	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	80,00	PC	3,00	240,00
PORCA PARA DENTE JCB 3/4	TRATOR PECAS LTDA	79.905.071/0001-93	80,00	PC	0,70	56,00
LAJOTA DE CONCRETO 30X30X8 COM fck 35 MPa	SANEAMENTO PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COM. LT	06.915.740/0001-34	1.200,00	M2	24,00	28.800,00
MEIO FIO DE CONCRETO 30X10X100	SANEAMENTO PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COM. LT	06.915.740/0001-34	100,00	UN	9,00	900,00
					Total Geral ---->	111.070,00